
13,28

0,58

15,24

66,71

0,91

2 ,52

1 ,67

0,38

0,014 

0,035

348
1475

Farina di grano tenero tipo '0' etichetta  BORDEAUX
TABELLA NUTRIZIONALE

VALORI NUTRIZIONALI

umidità

ceneri

proteine

carboidrati  total i  

zuccheri  semplici

fibra dietetica 

grassi  total i

grassi  saturati  

sodio

Kcal e Kj
(valori  energetici)

sale

RISULTATO VALORI
per 100g


