

TABELLA NUTRIZIONALE

Farina di grano tenero tipo '0' etichetta BORDEAUX

VALORI NUTRIZIONALI	RISULTATO VALORI per 100g
umidità	13,28
ceneri	0,58
proteine	15,24
carboidrati totali	66,71
zuccheri semplici	0,91
fibra dietetica	2,52
grassi totali	1,67
grassi saturati	0,38
sodio	0,014
sale	0,035
Kcal e Kj (valori energetici)	348 1475